
 

 

UCHWAŁA NR XV/83/2019 

RADY GMINY CISEK 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 211, 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale własnej nr III/18/2018 z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Cisek na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

Zwiększa się dochody Gminy Cisek  o kwotę 34 118,00 zł 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej, oraz wydatki związane z ich poborem  
o kwotę 2 000,00 zł 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatków  

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

o kwotę 2 000,00 zł 

Dochody bieżące  o kwotę 2 000,00 zł 

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztóws egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień  
o kwotę  2 000,00 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 22 118,00 zł 

Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
o kwotę 22 118,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę 22 118,00 zł 

§ 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  o kwotę 22 118,00 zł 

Dział 851 Ochrona zdrowia  o kwotę  3 000,00 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 3 000,00 zł 

Dochody bieżące  o kwotę 3 000,00 zł 

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  o kwotę 3 000,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę  7 000,00 zł  

Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami o kwotę 7 000,00 zł 

Dochody bieżące  o kwotę 7 000,00 zł 

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane  

z innych źródeł  
o kwotę 7 000,00 zł 

Zmniejsza się dochody Gminy Cisek  o kwotę 48 800,00 zł 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
o kwotę 2 000,00 zł 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatków od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  
o kwotę 2 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 95



Dochody bieżące o kwotę  2 000,00 zł 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat  o kwotę 2 000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie  o kwotę 23 000,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola  o kwotę 18 000,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę 18 000,00 zł 

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego o kwotę 5 000,00 zł 

§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w przedszkolach o kwotę 18 000,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna  o kwotę 1 800,00 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej  o kwotę 1 800,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę 1 800,00 zł 

§ 0830 Wpływy z usług  o kwotę 1 800,00 zł 

Dział 855 Rodzina  o kwotę 15 000,00 zł 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze o kwotę 15 000,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę 15 000,00 zł 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń /wpływów z lat ubiegłych  o kwotę 15 000,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 7 000,00 zł 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami o kwotę  7 000,00 zł 

Dochody bieżące o kwotę 7 000,00 zł 

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane  

z innych źródeł  
o kwotę  7 000,00 zł 

Zwiększa się wydatki Gminy Cisek o kwotę 78 469,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 20 000,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 20 000,00 zł 

Wydatki majątkowe  o kwotę 20 000,00 zł 

Wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 20 000,00 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5 000,00 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 5 000,00 zł 

Wydatki bieżące  o kwotę 5 000,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych  o kwotę 5 000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie  o kwotę 32 118,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  o kwotę 22 118,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 22 118,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych  o kwotę 22 118,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 10 000,00 zł 

Wydatki bieżące  o kwotę 10 000,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 10 000,00 zł 

Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 3 000,00 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  o kwotę  3 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 3 000,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych  o kwotę 3 000,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna  o kwotę 17 000,00 zł 

Rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze o kwotę 7 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 7 000,00 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7 000,00 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność  o kwotę 10 000,00 zł 

Wydatki bieżące  o kwotę  10 000,00 zł 

Dotacje  o kwotę 10 000,00 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1 351,00 zł 

Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  o kwotę 1 351,00 zł 

Wydatki bieżące  o kwotę  1 351,00 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  o kwotę 25,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne  o kwotę 1 326,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 95



 

Zmniejsza się wydatki Gminy Cisek  o kwotę 93 151,00 zł  

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 20 000,00 zł  

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 20 000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę 20 000,00 zł 

Dotacje o kwotę 20 000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 19 351,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 19 351,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 19 351,00 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 24,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych  o kwotę 18 000,00 zł 

wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne  o kwotę 1 327,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna  o kwotę 18 800,00 zł 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 9 800,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 9 800,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych  o kwotę 9 800,00 zł 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe o kwotę 4 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 4 000,00 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4 000,00 zł 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę 5 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5 000,00 zł 

Dział 855 Rodzina  o kwotę 35 000,00 zł 

Dział 85501 Świadczenia wychowawcze o kwotę 15 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 15 000,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych  o kwotę 15 000,00 zł 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny o kwotę 10 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki na wynagrodzenia i pochodne o kwotę 10 000,00 zł 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze o kwotę 5 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych  o kwotę 5 000,00 zł 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  o kwotę 5 000,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł 

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych  o kwotę 5 000,00 zł 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w kwocie 3 330 827,31 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów bankowych w kwocie 3 144 800,00 zł, 

b) przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 186 027,31 zł. 

§ 3. Załączniki nr 3 i 8 do uchwały Rady Gminy Cisek nr III/18/2018 z 17 grudnia 2018 r. otrzymują 

brzmienie jak załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Gminy Cisek 

 

Rozwita Szafarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 95



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XV/83/2019 

Rady Gminy Cisek 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY CISEK na 2019 rok 

Załącznik nr 3 

 do uchwały nr III/18/2018 

 Rady Gminy Cisek 

 z dnia 17 grudnia 2018 r. 

Tabela nr 1  

 z tego :  

Nazwa działu i rozdziału  

Symbol 
Wydatki  

majątkowe 

w tym : 

Dz. Rozdz. 
Inwestycje 

i zakupy inwest. 
Wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

Dotacje  

na zadania 

inwestycyjne  
Wydatki majątkowe ogółem:    4 452 200,00 4 452 200,00  4 257 900,00 20 000,00 

Transport i łączność 600  28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 

Drogi publiczne gminne  60016 28 000,00 28 000,00 20 000,00 0,00 

Gospodarka Mieszkaniowa 700  36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  70005 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 

Gospod. komunalna i ochr. środow. 900  4 310 900,00 4 310 900,00 4 257 900,00 0,00 

Gospodarka ściekowa i ochr. wód   90001 4 272 900,00  4 272 900,00 4 257 900,00 0,00 

Ochrona powietrza atmosfer. i klimatu  90005 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 

Kultura fizyczna 926  76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 

Pozostała działalność  92695 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 

Tabela nr 2 (z podziałem na zadania inwestycyjne w 2019 roku oraz źródła finansowania) 

Lp. Dz.  Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

inwestycji (zł) 

Planowane wydatki 

Rok Budżetowy  

2019 (zł)  

z tego źródła finansowania 

Środki własne 

budżetu (zł) 

Środki z innych 

źródeł (zł) 

Kredyty (zł) 

A - § 903  

B - § 952 

jedn. organ. 

realizuj. 

inwestycję 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

1. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w Cisku 4 257 900,00 4 257 900,00 653 079,00 

A 

B 

C 460 021,00 

A 3 144 800,00 

B - Gmina Cisek 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 95



2. 900 90001 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Kobylicach  15 000,00 15 000,00 15 000,00 

A 

B 

C 

A - 

B - Gmina Cisek 

3. 926 92695 Budowa Otwartej Strefy Aktywności (OSA) II etap w Cisku 51 800,00 51 800,00 
18 000,00(B) 

17 000,00 (S) 

A 

B 16 800,00 

C  

A - 

B -  Gmina Cisek 

4. 700 70005 Budowa garażu przy budynku świetlicy w Miejscu Odrzańskim 11 500,00 11 500,00 11 500,00(S) 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

5. 926 92695 Budowa Otwartej Strefy Aktywności (OSA) w Łanach  25 000,00 25 000,00 25 000,00 (B) 

A 

B  

C  

A- 

B- Gmina Cisek 

6. 600 60016 Zakup tablicy ( mierzenie prędkości)  20 000,00 20 000,00 20 000,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

7. 700 70005 Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy wiejskiej w Steblowie  1 500,00 1 500,00 1 500,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

8 700 70005 Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy wiejskiej w Przewozie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

9. 700 70005 Budowa obiektu małej architektury -zagospodarowanie centrum wsi Łany 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

10. 700 70005 Budowa parkingu Roszowice  21 000,00 21 000,00 
11 000,00 (FS) 

10 000,00 (BG 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

11. 900 90005 
„Czysta energia -ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę urządzeń grzewczych 

na terenie Gminy Cisek”  
38 000,00 38 000,00 38 000,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

12. 600 60016 Zakup działek pod drogi gminne 8 000,00  8 000,00 8 000,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

 

Razem: 

 

4 452 200,00 

 

4 452 200,00 

 

 830 579,00 

A-  

B- 16 800,00 

C- 460 021,00 

A 3 144 800,00 

B-  

 

Kol. 8:  

A - dotacje i środki z budżetu państwa, 

B - śr. i dotacje otrz. od innych jst, oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych,  

C - inne źródła. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 95



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XV/83/2019 

Rady Gminy Cisek 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Cisek w 2019 r. dla: 

Załącznik nr 8 

 do uchwały nr III/18/2018 

 Rady Gminy Cisek 

 z dnia 17 grudnia 2018 r. 

1. Jednostek sektora finansów publicznych: 

DZ Rozdz. § 
Rodzaj 

dotacji 
Nazwa zadania i podmiotu realizującego to zadanie 

Kwota 

dotacji 

(w zł) 

600 60004 2320 celowa 
Dotacja na zadanie w zakresie organizacji publicznego 

transportu zbiorowego ( Powiat Kędzierzyn-Koźle) 
153 090,00 

801 80146 2330 celowa 
Prowadzenie wspólnego doradztwa metodycznego 

(Samorząd Województwa Opolskiego) 
10 500,00 

851 85195 2320 celowa 
Dotacja na zadanie w zakresie prowadzenia Warsztatów 

Terapii Zajęciowej ( Powiat Kędzierzyn-Koźle) 
2 000,00 

921 92109 2480 podmiotowa 
dla samorządowej instytucji kultury: 

(Gminny Ośrodek Kultury w Cisku) 
311 000,00 

852 85295 2710 celowa  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Bierawa 10 000,00 

RAZEM: 486 590,00 

2. Jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

DZ Rozdz. § Rodzaj dotacji Nazwa zadania i podmiotu realizującego to zadanie 

Kwota 

dotacji 

(w zł) 

754 75412 2820 celowa 
Dotacja celowa na zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP 

Gminy Cisek 
45 000,00 

852 85295 2360 celowa 

Działalność opiekuńcza związana z ambulatoryjną  

i domową terapią oraz rehabilitacją leczniczą 

(Caritas Diecezji Opolskiej- Stacja Opieki w Zakrzowie) 
100 000,00 

926 92605 2360 celowa 

Działalność w dziedzinie krzewienia kultury fizycznej  

i sportu na terenie gminy. 

Ludowe Zespoły Sportowe Cisek 54 000,00 zł 

 Ludowy Klub Sportowy -Vitoria Cisek 33 500,00 zł 

 Towarzystwo Promocji i Rozwoju wsi Cisek 7 500,00 zł 

 TSKN na Śląsku Opolskim 5 000,00 zł  

100 000,00 

921 92120 2720 celowa Dotacja celowa na zabytki Gminy Cisek 20 000,00 

RAZEM: 265 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE (Tab. 1 i 2) 751 590,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 95


		2020-01-08T13:29:32+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




